41

4105
4110
4195

44
4408
4413
4421
4428

48
4802
4808

51

5101
5103
5104
5107
5108
5111
5120

52
5211

53
5360
5364

54
5423

55
5501

. INGRESOS

ingresos fiscales

tributarios

no tributarios

devoluciones y descuentos (db)

transferencias y subvenciones

sistema general de participaciones

sistema general de regalias

sistema general de seguridad soclal en salud
otras transferencias

otros ingresos
financieros
ingresos diversos

GASTOS

de administracion y operacion
sueldos y salarios

contribuciones efectivas

aportes sobre la némina

prestaciones sociales

gastos de personal diversos

generales

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DE VENTAS
GENERALES

deterioro, depreciaciones, amortizaciones y provisiones

depreciacién de propledades, planta y equipo
depreciacidn de bienes de uso publico

transferencias y subvenciones
otras transferencias

gasto publico social
educacion

MUNICIPIO DE CALDAS
ESTADO DE RESULTADOQOS
Del 1 al 21 de agosto de 2018

(Expresado en Pesos Colombiarios) T

CALDAS

BESRrES

saldo actual
31/08/18

. -$35,606,231,610

-$19,287,555,153

-$16,648,328,807
-$2,643,573,359
$4,347,013

-$14,856,219,077

-$7,223,365,236
-$1,133,799,520
-$3,334,736,875
-$3,164,317,446

-$1,462,457,381

-$981,102,101
-$481,355,280

$27,349,471,235

$11,160,784,010

$2,794,076,382
$769,173,906

" $129,786,100
$963,882,773
$47,547,735
$6,281,924,743
$174,392,371

$239,123,428

$239,123,428

$1,156,478,971

$661,814,813
$494,664,159

$1,398,847,970

$1,398,847,970

$11,698,670,637

$244,785,817




MUNICIPIO DE CALDAS
ESTADO DE RESULTADOS
Del 1 al 31 de agosto de 2018
(Expresado en Pesos Colombianos)

Codigo saldo actual
g 31/08/18

5502 salud $10,053,023,269
5505 recreacion y deporte ‘ - $374,911,018
5506 cultura $659,196,479
5507 desarrollo comunitario y bienestar social ' $260,650,306
5550 subsidios asignados $106,103,748
58 otros gastos $1,695;566,219
5802 comisiones ‘ $19,571,430
5804 financieros . $1,665,033,305
5890 ° gastos diversos _ $10,961,484

EXCEDENTE DEL EJERCICIO | -$8,256,760,376
CARLOS !" UARDO DU FRANCO DIANACATERYNE VALDERRAMA JIMENEZ

ALCALDE CRETARTIA DE HACIENDA

<-JULIETH RIOS ZAPATA
ST TP185




